АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От 05 апреля 2022 года  №35
    О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 25.06.2020 года №57» Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному обьекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему»
 	В целях приведения нормативно правовой базы сельского поселения Челно-Вершины в соответствии с действующим законодательством,администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 25.06.2020 года №57» Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному обьекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему»
 следующие изменения:
   1.1. Название постановления и далее по тексту постановления название административного регламента изложить в следующей редакции:»Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»Присвоение адреса обьекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                     	    С.А. Ухтверов